
Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas
Kaina
Eurais

                                                                                                                                      Koeficientas: 2,2045

HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI  TYRIMAI
1 Bendras kraujo vaizdas 7,98
2 ENG 1,48
3 Retikulocitai 1,98
4 Leukograma 3,26
5 Trombocitai 2,05
6 Bendras šlapimo tyrimas 6,70
7 Šlapimo nuosėdų mikroskopija 4,34
8 Lyties organų tepinėlis 6,46
9 Grybų ištyrimas 3,77
10 Koprograma 7,20
11 Kirminų kiauš. išmatose 2,70
12 Spalinių kiauš. išmatose 2,30
13 Pirmuonys išmatose 4,30
14 R-ja kraujui susekti išm. FOBT 2,90
15 Įv.lokalizacijos punktato tyrimas 6,50
16 Skreplių tyrimas 10,00
17 Tyrimas dėl RAB skreplių tepinėlyje 10,00
18 Kraujo gr+Rh 3,57
19 Kraujo gr+Rh Diamed 7,98
20 Antikūnai antieritrocitiniai 13,90
21 Kraujo tapatumo mėginys 15,50

BIOCHEMINIAI TYRIMAI
22 ASO 7,99
23 CRB 4,72
24 Albuminas 2,93
25 Mikroalbuminas 4,30
26 Alfa amilazė 5,86
27 Pankreatinė amilazė 8,31
28 Glikemija kapiliariniame kraujyje 1,92
29 Glikemije serume, plazmoje 1,79
30 Gliukozės toleravimo mėginys 3,06
31 Glikolizintas hemoglobinas HbA1C 18,00
32 Laktatas 6,26
33 Bendras baltymas 3,00
34 Bilirubinas tiesioginis 2,29
35 Bilirubinas bendras 2,29
36 Kreatininas serume, plazmoje 2,62
37 Kreatininas šlapime 2,62
38 Fibrinogenas 6,57
39 Protrombinas 5,11
40 DATL (APTT) 5,62
41 D-dimerai 15,93
42 GPT 3,00
43 GOT 3,00
44 GGT 3,00



45 Geležis 3,20
46 K,Na, Cl 6,14
47 N.Fosforas 2,80
48 Kalcis 3,20
49 Jonizuotas kalcis 4,01
50 Magnis 3,90
51 Šlapimo rūgštis 2,49
52 Šarminė fosfatazė 3,00
53 Šlapalas 2,05
54 Lipidograma 9,81
55 Bendras cholesterolis 2,49
56 Trigliceridai 2,93
57 DTL 3,64
58 MTL 3,64
59 Šarmų – rūgščių balansas 15,59

IMUNOLOGINIAI TYRIMAI
60 Feritinas 7,59
61 TSH 7,00
62 FT4 7,01
63 PSA 8,75
64 Troponinas I 16,34
65 Pro-BNP 20,00
66 Vitaminas D 10,00
67 ŽIV 1/2 10,98
68 RPR 2,56
69 TPHA 4,65
70 HBsAg 8,18
71 Anti HCV 8,28
72 Anti-TPO 7,20
73 Anti HBs 3,48
74 Roto-Adeno virusas 7,54
75 Nosies sekreto tyrimas 5,49
76 H. Pylori 4,30
77 Streptokoko B antigenas tepinėlyje 4,96
78 Streptokoko A antigenas ryklės tepinėlyje 2,86
79 Antikūnai IgM prieš EBV(mononukleozė) 2,40
80 Antikūnai IgM prieš Mycoplasma pneumoniae 5,00
81 Clostridium difficile toksino A+B antigenas 7,00
82 Influenza (gripo) A+B antigenas 9,50

MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI
83 Išmatų diagnostinis pasėlis 20,04
84 Šlapimo pasėlis 8,11
85 Tepinėlis iš akių neigiamas 7,03
86 Tepinėlis iš ausų ir nosies neigiamas 10,47
87 Tepinėlis iš genitalijų ir pilvo sienos 10,10
88 Kraujo pasėlis neigiamas
89 Pasėlis pūlingų eksudatų, žaizdų 15,39
90 Tepinėlio iš gerklų pasėlis hemoliziniams 

streptokokams neigiamas
5,56

91 Skreplių pasėlis neigiamas 11,19

2



92 Jautrumas antimikrobiniams vaistams 6,70
93 Šigelų identifikavimas 13,34
94 Enterobakterijų identifikavimas 13,67
95 Salmonelų identifikavimas 10,34
96 Kampilobakterijų identifikavimas 12,12
97 Jersinijų identifikavimas 18,72
98 Kampilobakterijų identifikavimas 12,12
99 Stafilokokų identifikavimas 7,47
100 Enterokokų identifikavimas 8,36
101 Pseudomonų identifikavimas 5,11
102 Listerijų identifikavimas 21,08
103 Streptokokų identifikavimas      -
104        Beta hemoliziniai 15,76
105        Alfa hemoliziniai 19,22
106  Streptokokus pneumonia  identifikavimas 16,29
107 Hemofilų identifikavimas 16,34
108 Candida identifikavimas 2,36
109 Dažymas Gramo būdu, mikroskopija 5,11

          Direktorius       Stasys Skauminas

3


